
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS 
DIREÇÃO CAMPUS ANGICOS 

 

__________________________________________________________________________________ 
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria - Angicos – RN CEP: 59515-000  

Fone: (84) 3317 8520/8502 - CNPJ: 24.529.265/0003-01 E-mail: direcaoangicos@ufersa.edu.br 

 

PORTARIA Nº 23, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021 
  

  

  O Diretor em Exercício do Centro Multidisciplinar de Angicos da Universidade Federal 
Rural do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 
0274/2020, de 29 de Maio de 2020. 
 
 
 

 
R E S O L V E:  
 

 
  
 Art. 1º Designar o Servidor Técnico Administrativo Marcos José Fernandes de Melo 
como responsável pela Unidade de RESERVA TÉCNICA dentro do SIPAC, tendo como responsabilidade 
o tombamento dos Livros da UFERSA Campus de Angicos. 
 
 
  Art. 4º Este ato entra em vigor nesta data. 
 
 
 

 
 

 
SAMUEL OLIVEIRA DE AZEVEDO 


